
Tab. 2  Předběžná bilance kapalných paliv v roce 2008

TJ
Motorový Mot. nafta
a letecký 
benzin

a topný a ost. 
plynový olej nízkosirný vysokosirný

a b 01 02 03 04 05 06 07 08 09
Přírodní zdroje 111 242 242

112 10164 10164
D o v o z 121 8109 596 1277 63 6 244 285 61 10641

122 343457 25866 54605 2646 246 10224 10659 2440 450142
V ý v o z 131 20 239 670 4 72 1 17 0 1023

132 845 10349 27890 167 2808 42 636 0 42737
Čerpání (+), doplnění (- ) 1411 -82 13 -38 12 -9 4 -3 17 -86
zásob dodavatelů 1412 -3359 564 -1625 475 -356 173 -115 695 -3548
Čerpání (+), doplnění (- ) 1421 0 1 10 9 -4 0 20 0 36
zásob spotřebitelů 1422 0 40 420 369 -164 0 520 0 1185
Jiné zdroje a úbytky 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0

162 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Prvotní zdroje celkem 101 8249 371 579 80 -79 247 285 78 9810

102 349416 16122 25509 3323 -3082 10355 10428 3135 415207
Výroba - výtěžky 211 0 1622 3515 192 143 170 246 1095 6983
energetických pochodů 212 0 70395 150349 7603 5663 7361 9101 44104 294576
Zdroje celkem 301 8249 1993 4094 272 64 417 531 1173 16793
včetně výtěžků 302 349416 86517 175858 10927 2580 17716 19529 47239 709782

V Při zušlechťování 401 8249 0 0 0 22 0 20 329 8621
S paliv 402 349417 0 0 0 871 0 721 13552 364561
Á Při výrobě 501 0 0 3 201 4 0 19 24 251
Z tepelné energie 502 0 0 130 8178 167 0 728 906 10109
K Při výrobě elektrické 511 0 0 0 38 1 0 1 6 46
A energie 512 0 0 16 1544 55 0 37 250 1902

PRO Spotřeba při 601 0 0 0 27 10 0 21 7 64
VO zušlechťování paliv 602 0 0 0 1081 388 0 789 242 2499
ZO Spotřeba na těžbu 611 0 0 3 0 0 0 0 2 5

VACÍ paliv 612 0 0 107 0 0 0 0 80 187
Z t r á t y 701 0 0 0 0 0 0 0 0 0

702 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Konečná spotřeba celkem 801 0 1993 4088 6 27 417 470 805 7806

802 0 86517 175606 124 1100 17716 17254 32209 330525

Měrná jednotka: tis. tun

Číslo 
řádkuU k a z a t e l PetrolejeRopa Dehty Ostatní 

kap.paliva
Kapalná 

paliva celkem
Topné oleje


